
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4216491 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 580 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte byt ihned k nastěhování či jako investici v žádané lokalitě?
K prodeji zděný byt o dispozici 2+kk, situovaný ve druhém
nadzemním podlaží z pěti, který se nachází v žádané části obce
Beroun - Město, ulice Nad Paloučkem. Kolaudace bytu proběhla v
roce 2006. Byt má prostornou vstupní chodbu, z které se vchází
zvlášť do obývacího pokoje s kuchyňským koutem, zvlášť do
ložnice a zvlášť do koupelny s toaletou. V obývacím pokoji, který je
orientovaný na jižní stranu, je velké francouzské okno. Součástí
prodeje je kuchyňská linka + spotřebiče a nábytek v ložnici. K bytu
náleží sklep o velikosti 3 m2. Veškerá občanská vybavenost v
místě, dobrá dopravní dostupnost, nájezd na D5 cca 3 minuty.
Blízkosti letní termální koupaliště, sportovní víceúčelový centrum
Eden. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4216491
Inzerát vydán: 26.01.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900860887
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 860887

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


